2025 年 10 月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ラ ボ ス

代 表 者 名 代表取締役社長  茂木 貴雄

 （コード：3908 東証グロース）

問い合わせ先 管 理 部  I R 担当者

 （TEL．03-5623-3473）

2026 年３月期 第２四半期 決算説明会のオンライン開催に関するお知らせ

当社は、アナリスト、機関投資家、個人投資家の皆様を対象として、2026 年３月期 第２四半期の決

算内容を中心に、オンラインにて説明会を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開催日時       2025 年 12 月２日（火）15:00～16:00

                  （決算短信は 11 月６日（木）に開示予定です。）

２．開催方法       Zoom ウェビナーを利用したオンライン・ライブ配信

３．参加対象者     アナリスト、機関投資家、個人投資家

４．当社説明者     代表取締役社長 茂木 貴雄（説明・質疑応答）

           代表取締役副社長 青本 真人（質疑応答のみ）

５．参加申込方法   こちらから登録をお願いします。

当社は、フェア・ディスクロージャーを考慮して、アナリスト、機関投資家及び個人投資家向けの説

明会を同時に行っております。当日はリアルタイムで質問を受け付けます。質問は当日「ご質問フォー

ム」からいつでも投稿可能です。

なお、後日当社ホームページにて、本説明会の書き起こし記事掲載及び動画配信を行いますので、リ

アルタイムでご覧いただけない場合は、そちらをご覧ください。

<問い合わせ先>

株式会社コラボス

管理部 IR 担当

E-mail：ir@collabos.com

以上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_qPt8-2-YTTmm93IqxHw0SA
mailto:ir@collabos.com